
ODPA POL Akce Cena v Kč

1039 6121 Ostatní záležitosti lesního hospodářství POKRAČUJÍCÍ 100 000,00

retenční nádrž na vodu v lese (žádost o dotaci, spr. poplatky, vl. realizace apod.) - vl. 

zdroje + dotace z MZe
ORJ 781

2143 6121 Komplexní společenské zázemí POKRAČUJÍCÍ 10 000,00

dokončení realizace - kolaudační souhlas, návrh na vklad - vl. zdroje ORJ 612

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 260 000,00

rekonstrukce MK Kpt. Jaroše (správní poplatky, PD pro společné povolení) - vl. zdroje ORJ 683

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 170 000,00

rekonstrukce MK Jánského - u bytových domů č. pop. 419 a 420 (správní poplatky, PD 

pro společné povolení) - vl. zdroje
ORJ 717

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 600 000,00

prodloužení MK Haškova - vl. realizace s podílem stavebníků RD - poměr doposud 

nestanoven + PD pro spolené povolení 2. etapa, spr. poplatky apod.
ORJ 718

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 280 000,00

rekonstrukce MK Úzká (zaměření, geologický posudek, PD SP, spr. poplatky, plán BOZP,  

apod.) - vl. zdroje 
ORJ 752

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 100 000,00

rekonstrukce MK Makarenkova (vl. realizace, TDS apod.) - vl. zdroje + dotace MMR (50 

% z uznatelných nákladů)
ORJ 751

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 200 000,00

parkoviště MK Tichá - PD pro společné povolení, spr. poplatky apod. - vl. zdroje ORJ 782

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 150 000,00

parkoviště Malá (pošta) - PD pro společné povolení, spr. poplatky apod. - vl. zdroje ORJ 783

2212 6121 Pozemní komunikace POKRAČUJÍCÍ 170 000,00

parkování u č.pop. 98 - studie, PD pro společné povolení, spr. poplatky apod. - vl. zdroje ORJ 798

2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 100 000,00

chodník podél silnice I/44 (za ČS PHM Benzina, Makarenko) - vl. zdroje (dokončení akce, 

odkupy pozemků apod.) 
ORJ 640

2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 160 000,00

vybudování nového autobusového zálivu (zastávka u ČOV) včetně přemístění 

autobusové zastávky - (PD pro společné povolení, spr. poplatky apod.) - vl. zdroje
ORJ 680

2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 60 000,00

chodník u domu č. pop. 98 Jesenická - dokončení realizace včetně dešťové kanalizace - 

vl. zdroje
ORJ 663

2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 190 000,00

Plán investic na rok 2024 - Změna č. 1

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář



ODPA POL Akce Cena v Kč

prodloužení chodníku Polská - spr. popl., projektová dokumentace pro společné povolení 

- vl .zdroje
ORJ 693

2219 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 120 000,00

prodloužení chodníku Jánského (u mostu na ulici Makarenkova) - spr. poplatky, 

projektová dokumentace pro společné povolení - vl .zdroje
ORJ 694

2221 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací POKRAČUJÍCÍ 80 000,00

výměna 3 ks autobusových zastávek - vl. realizace - vl .zdroje - dokončení ORJ 784

2221 6121 Ostatní záležitosti pozemních komunikací NOVÁ 800 000,00

výměna 2  ks autobusové zastávky - vl. realizace - vl .zdroje. Navýšení o 400.000 Kč, 

zastupitelstvo obce dne 19.06.2024. 
ORJ 818

2321 6121 Odvádění a čištění splaškových vod POKRAČUJÍCÍ 30 000,00

dešťová kanalizace U Zahradnictví (hasičská zbrojnice) - vl. realizace - vl. zdroje ORJ 684

3111 6121 MŠ II - Holanova POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

rekonstrukce sociálního zařízení v MŠ Holanova - žádost o dotaci - vl. zdroje + dotace ORJ 755

3111 6121 MŠ II - Holanova POKRAČUJÍCÍ 2 200 000,00

realizace FVE na budově mateřské školy Holanova - (posudky, žádost o dotaci, vl. 

realizace apod.) - vl. zdroje + dotace z MPO (cca 30 % z uznatelných nákladů)
ORJ 797

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

odstranění rodinného domu č. pop. 152 (žádost o dotaci, VŘ, vl. realizace) - vl. zdroje + 

dotace MMR 70 % z uznatelných nákladů
ORJ 714

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 200 000,00

úprava zeleně v areálu ZŠ Česká Ves - vl. zdroje + dotace OPŽP 60 % z uznatelných 

nákladů (dokončení realizace)
ORJ 722

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 400 000,00

vstupní areál ZŠ Česká Ves - vl. zdroje (zaměření, projektová dokumentace pro společné 

povolení apod.)
ORJ 723

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 170 000,00

studie proveditelnosti-modernizace budov pro 21. století (žádost o dotaci) - vl. zdroje ORJ 743

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

rekonstrukce rozvodů vody a podlah - 1. etapa (žádost o dotaci) - vl. zdroje + dotace ORJ 756

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

multimediální učebna (žádost o dotaci) - vl. zdroje + dotace ORJ 773

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

modernizace posilovny (žádost o dotaci + vl. realizace) - vl. zdroje + dotace ORJ 774

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 10 000 000,00

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář



ODPA POL Akce Cena v Kč

rekonstrukce 2. pavilonu odborných učeben" (dokumentace pro provádění stavby, 

správní poplatky, žádost o dotaci, výběrové řízení apod.) - vl. zdroje + dotace. Celková 

částka investice je předpokládána na 23.500.000 Kč. Částka nárokována do rozpočtu na 

rok 2024 ve výši 10.000.000 Kč je odhadovvaná částka, která se proinvestuje v roce 

2024. 

ORJ 793

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 14 000 000,00

reealizace FVE na budovách základní školy - (posudky, žádost o dotaci, vl. realizace 

apod.) - vl. zdroje + dotace z MPO (cca 30 % z uznatelných nákladů). Celková částka 

investice je předpokládána na 19.000.000 Kč. Částka nárokována do rozpočtu na rok 

2024 ve výši 14.000.000 Kč je odhadovvaná částka, která se proinvestuje v roce 2024. 

ORJ 794

3113 6121 Základní škola POKRAČUJÍCÍ 300 000,00

dovybavení školní zahrady - vl. zdroje + dotace IROP. Projektová dokumentace pro 

realizaci, podání žádosti o dotaci
ORJ 814

3315 6121 Činnost muzeí a galerií POKRAČUJÍCÍ 300 000,00

Válečné muzeum - dovybavení interiérů, zahrada - vl. zdroje + dotace IROP. PD pro 

územní souhlas a realizaci dovybavení, správní poplatky, podání žádosti o dotaci. 

Celková částka investice je předpokládána na 2.000.000 Kč. Částka nárokována do 

rozpočtu na rok 2024 ve výši 300.000 Kč je odhadovvaná částka, která se proinvestuje v 

roce 2024. 

ORJ 813

3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce POKRAČUJÍCÍ 6 500 000,00

krytý bazén Česká Ves - PD pro VŘ a realizaci stavby, zapracování závěrů energetické 

studie do PD, přeložky VN, NN apod. - vl. zdroje
ORJ 639

3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

fotbalové hřiště Česká Ves - (spr. poplatky, žádost o dotaci, BOZP, AD, TDS, vl. realizace) - 

vl. zdroje 
ORJ 715

3412 6121 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

sportovní nafukovací hala - (žádost o dotaci apod.) - vl. zdroje ORJ 750

3612 6121 Bytové hospodářství POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

zateplení bytového domu Jánského 323, 2. etapa - vl. zdroje ORJ 734

3612 6121 Bytové hospodářství POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

zateplení bytového domu Jánského 407, 1. etapa - vl. zdroje ORJ 735

3612 6121 Bytové hospodářství NOVÁ 570 000,00

stavební úpravy etážového topení (Jánského 52, 3. etapa) - vl. zdroje ORJ 819

3612 6121 Bytové hospodářství NOVÁ 470 000,00

stavební úpravy etážového topení (Jánského 52, 4. etapa) - vl. zdroje ORJ 820

3612 6121 Bytové hospodářství NOVÁ 470 000,00

stavební úpravy etážového topení (Jánského 52, 5. etapa) - vl. zdroje ORJ 821

3612 6121 Bytové hospodářství POKRAČUJÍCÍ 300 000,00

zateplení sklepních prostor (Jánského 406) - vl. realizace, vl. zdroje ORJ 801

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář



ODPA POL Akce Cena v Kč

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 10 000,00

přeložka RVO Polská (dokončení majetkoprávních věcí - věcná břemena) - vl. zdroje ORJ 695

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 40 000,00

rekonstrukce VO - výměna svítidel (2. etapa) - vl. zdroje (měření intenzity osvětlení, ZZ, 

ZVA apod. - ukončení akce)
ORJ 775

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 100 000,00

rekonstrukce VO Družstevní - výměna svítidel a rozvodů - vl. zdroje + dotace z OPŽP 

(žádost o dotaci, PD pro ÚS, správní poplatky apod.)
ORJ 778

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 100 000,00

rekonstrukce VO Hrubínova - výměna svítidel a rozvodů - vl. zdroje + dotace z OPŽP 

(žádost o dotaci, PD pro ÚS, správní poplatky apod.)
ORJ 779

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 50 000,00

rozšíření VO na ulici Skalní - vl. zdroje - vl. realizace - dokončení ORJ 802

3631 6121 Veřejné osvětlení POKRAČUJÍCÍ 150 000,00

VO Polská - PD pro územní souhlas, správní poplatky apod. Vl. zdroje ORJ 811

3631 6121 Veřejné osvětlení NOVÁ 100 000,00

VO Malá - PD pro územní souhlas, správní poplatky apod. Vl. zdroje ORJ 822

3632 6121 Pohřebnictví NOVÁ 1 600 000,00

stavební úpravy hřbitovní zdi a oplocení, včetně zeleně  (PD zeď+oplocení, vl. realizace, 

TDS, AD apod.) - vl. zdroje
ORJ 823

3632 6121 Pohřebnictví POKRAČUJÍCÍ 170 000,00

průzkumný vrt pro zásobování hřbitova užitkovou vodou (PS, správní poplatky, vl. 

průzkumný vrt) - vl. zdroje
ORJ 815

3632 6121 Pohřebnictví NOVÁ 600 000,00

kolumbárium - 1. etapa - PD pro realizaci, vl. realizace, vl. zdroje ORJ 824

3635 6121 Územní plánování POKRAČUJÍCÍ 60 000,00

urbanistická studie centra obce - vl. zdroje (dokončení) ORJ 745

3635 6121 Územní plánování POKRAČUJÍCÍ 45 000,00

přeložka vodovodního řádu ulice U Zahradnictví (dokončení akce - kolaudační souhlas) - 

vl. zdroje
ORJ 649

3639 6130 Komunální služby a územní rozvoj NOVÁ 1 505 000,00

nákup pozemků - vl. zdroje. 

3725 6122 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů NOVÁ 280 000,00

vybudování Re-use centra - vl. zdroje+dotace OPŽP, podklady, žádost o dotaci ORJ 831

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň POKRAČUJÍCÍ 150 000,00

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář



ODPA POL Akce Cena v Kč

studie prostoru U Zahradnictví (technické zázemí obce) - PD pro společné povolení, 

správní poplatky apod. - vl. zdroje 
ORJ 706

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň POKRAČUJÍCÍ 220 000,00

nové schodiště v technickém zázemí obce - vl. zdroje. PD pro stavební povolení, správní 

poplatky, vl. realizace. Navýšení o 170.000 Kč, zastupitelstvo obce dne 19.06.2024.
812

3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň NOVÁ 400 000,00

nákup nové mulčovací sekačky na trávu - vl. zdroje, vl. realizace ORJ 825

3745 6122 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň NOVÁ 20 000,00

komunální technika v obci Česká Ves (robotické sekačky) - vl. zdroje+dotace SZIF, 

podklady, žádost o dotaci
ORJ 829

3900 6122 Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby NOVÁ 850 000,00

společný život bez hranic - společné Slezsko - vl. zdroje+dotace INTERREG, podklady, 

žádost o dotaci, vlastní realizace (nákup)
ORJ 828

4351 6121 Dům s pečovatelskou službou POKRAČUJÍCÍ 150 000,00

zastřešení balkónu a výměna oken budovy DPS - vl. zdroje, studie, vl. realizace ORJ 805

4351 6121 Dům s pečovatelskou službou POKRAČUJÍCÍ 3 000 000,00

realizace FVE na budově DPS - (posudky, žádost o dotaci, vl. realizace apod.) - vl. zdroje 

+ dotace z MPO (cca 30 % z uznatelných nákladů)
796

4351 6123 Dům s pečovatelskou službou POKRAČUJÍCÍ 1 400 000,00

nákup elektromobilu pro pečovatelskou službu - žádost o dotaci, studie proveditelnosti 

apod. vl. zdroje + dotace z NPO
ORJ 806

4351 6123 Dům s pečovatelskou službou NOVÁ 300 000,00

prodloužení zahradní pergoly - vl. zdroje - PD pro územní souhlas, správní poplatky, vl. 

realizace
ORJ 826

5212 6121 Ochrana obyvatelstva POKRAČUJÍCÍ 450 000,00

Česká Ves - vodohospodářské úpravy - PD pro společné povolení, správní poplatky, 

žádost o dotaci, VŘ apod.- vl. zdroje + dotace OPŽP 
ORJ 780

5212 6121 Ochrana obyvatelstva POKRAČUJÍCÍ 600 000,00

rekonstrukce části zatrubnění potoka Žlebník na pozemku parc. č. 355/1 - vl. zdroje - 

povolení, vl. realizace
ORJ 807

6171 6111 Činnost místní správy POKRAČUJÍCÍ 200 000,00

webové stránky obce a elektronické služby - vl. zdroje - vl. realizace 810

6171 6121 Činnost místní správy POKRAČUJÍCÍ 1 700 000,00

realizace FVE na budově obecního úřadu - (posudky, žádost o dotaci, vl. realizace apod.) 

- vl. zdroje + dotace z MPO (cca 30 % z uznatelných nákladů)
795

6171 6121 Činnost místní správy NOVÁ 2 200 000,00

výměna střešní krytiny na budově OÚ - vl. zdroje, vl. realizace (TDS, VŘ, BOZP apod.) ORJ 827

6171 6122 Činnost místní správy NOVÁ 220 000,00

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář

komentář



ODPA POL Akce Cena v Kč

elektronická úřední deska - vl. zdroje, vl. realizace (nákup) ORJ 830

56 580 000,00Celkem

komentář


